
Uchwała Nr XXXVI/316/2018 

Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 26 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/86/2015 Rady Miejskiej w Osiecznej  

z dnia 22 października 2015 roku w sprawie zaciągnięcia w latach 2015-2018 pożyczki 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

na finansowanie zadania pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej  

Świerczyna-Grodzisko-Łoniewo” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zmianami) Rada Miejska 

w Osiecznej uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr IX/86/2015 Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 22 października 2015 r. 

w sprawie zaciągnięcia w latach 2015-2018 pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na finansowanie zadania pn.: „Budowa 

kanalizacji sanitarnej Świerczyna-Grodzisko-Łoniewo” zmienionej uchwałami Rady 

Miejskiej w Osiecznej: Nr XI/113/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r., Nr XII/125/2016 

z dnia 10 marca 2016 r., Nr XXI/190/2016 z dnia 27 grudnia 2016 r. 

i Nr XXXI/263/2017 z dnia 21 grudnia 2017 r. § 1 przyjmuje brzmienie:  

„§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w wysokości 9.149.207 zł (słownie: 

dziewięć milionów sto czterdzieści dziewięć tysięcy dwieście siedem złotych) 

na finansowanie zadania pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej Świerczyna-Grodzisko-

Łoniewo” w następujących transzach: 

- 2015 rok kwota    0 zł, 

- 2016 rok kwota 1.428.680 zł, 

- 2017 rok kwota               0 zł, 

- 2018 rok kwota 7.720.527 zł”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieczna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Miejskiej 

           w Osiecznej 

 

 

                   Roman Lewicki 

 



Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr XXXVI/316/2018 Rady Miejskiej w Osiecznej 

z dnia 26 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany uchwały Nr IX/86/2015 

Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 22 października 2015 roku 

w sprawie zaciągnięcia w latach 2015-2018 pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na finansowanie zadania pn.: „Budowa 

kanalizacji sanitarnej Świerczyna-Grodzisko-Łoniewo” 

 

 

Dnia 22 grudnia 2015 roku podpisano umowę pomiędzy Wojewódzkim Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu a Gminą Osieczna na realizację inwestycji 

pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej Świerczyna-Grodzisko-Łoniewo” w kwocie 7.825.000 zł. 

Pierwotnie zadanie miało być zrealizowane do końca października 2018 roku. Z uwagi 

na odstąpienie wykonawcy od umowy należało ponownie wybrać nowego wykonawcę, który 

dokończy zadanie. Wobec powyższego wartość zadania uległa zwiększeniu. Zwiększone 

wydatki postanowiono sfinansować środkami zewnętrznymi z dotacji z Urzędu 

Marszałkowskiego w ramach konkursu Nr RPWP.04.03.01-IZ-00-30-002/17 dla Działania 

4.3 „Gospodarka wodno-ściekowa”, Poddziałanie 4.3.1 „Gospodarka wodno-ściekowa” 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 oraz zwiększoną 

kwotą pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Poznaniu (zwiększenie pożyczki o kwotę 1.324.207 zł). 

 

Wobec powyższego wnoszę o podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

                    Osieczna 

 

 

                        Stanisław Glapiak 

 


